



2025-04-25 07:45 CEST

## Rhapsody In Rock - Exklusivt denna sommar i Båstad på Tennisstadion

Rhapsody In Rock bjuder in till exklusiv sommarkonsert i Båstad! Den 2 augusti förvandlas Tennisstadion i Båstad till ett musikaliskt fyrverkeri när Rhapsody In Rock återvänder med en storslagen show. Under ledning av Robert Wells bjuds publiken på en kväll fylld av musik, dans och mäktiga körinslag – med Nanne Grönvall, Sanne Salomonsen, Janne Åström, Anders Bagge, Gladys del Pilar, Jakob Samuel och Jay Osmond på scen tillsammans med Rhapsody In Rock Symphony Orchestra, The Rhapsodettes och The Vocalettes.

- Oerhört glad över våra artister i år. Har under en tid letat artistnamn bland alla

*våra uppsättningar och lagt ett pussel för att kunna bjuda publiken på en riktig musikalisk fest i Båstad. I dessa tider är det ännu viktigare med underhållning. Och 100% live av musiker och artister på scen. Säger Robert Wells*

### **Robert Wells presenterar stolt!**

**Sanne Salomonsen**, Danmarks egen Queen Of Rock var med just i Båstad år 2001. 1988 fick hon en grammy med låten "Den Jeg Elsker". Hon har figurerat i flera filmer, melodifestivalen och i "Så Mycket Bättre".

**Janne Åström**, aktuell i olika musikal uppsättningar i Malmö, har alltid varit en uppskattad gäst i Rhapsody In Rock. Han gör comeback med ensemblen denna sommar. Janne har utbildats vid San Fransisco Conservatory Of Music i klassisk sång.

En mångsysslare med musikalerna som Spelman På Taket och Les Miserables, blandat med Cornelis och hårdrock på repertoaren.

**Nanne Grönwall**, var med redan 2005 också i Båstad bland många andra turnéstopp. Hon är oerhört omtyckt av bandet såväl som publiken. Nanne har otaliga melodifestival bidrag bakom sig genom åren, både som kompositör och artist. Nyligen har hon gjort stor succé genom landet med sin hyllning till Tina Turner.

**Jay Osmond**, en av bröderna från de världsberömda The Osmond Brothers, medverkade i Rhapsody 2022 i Dalhalla. I år har vi nöjet att ha honom tillbaka i Rhapsody. Från Osmond Brothers stora låtskatt kommer vi att få höra många av brödernas största hits som "Crazy Horses", "Yo-Yo" och "Down By The Lazy River", för att nämna några. Jay debuterade redan som 6-åring för Walt Disney.

**Anders Bagge**, gjorde succé i melodifestivalen 2022 och har sedan dess kombinerat egen turné med IDOL och jury arbetet. Anders är även låtkompositör och har skrivit låtar till artister som Madonna och Janet Jackson m.fl. Anders och Robert har också ett förflutet som låtskrivarpar till Celine Dion där inspelningen gjordes i Las Vegas.

**Gladys del Pilar**, sångerska och dansare med ett CV fyllt av musikalerna såsom ABBA - *The True Story*, *Hairspray*, *Sister Act*, *Fame & Kinky Boots* m.fl. Med gruppen *Afro-dite* vann hon melodifestivalen 2002. Gladys jobbar aktivt med egna Gospelkörer.

Hon har också medverkat flertal gånger i Rhapsody In Rock bl.a. på turné 2019.

**Jakob Samuel**, hårdrocksångare har deltagit på flera Rhapsody turnéer genom åren.

Han har flera soloprojekt på gång, varit frontfigur i The Poodles och senaste samarbetet har gått genom Europa där han turnerat tillsammans med Kee Marcello.

**The Rhapsodettes**, Rhapsody In Rocks egna dansare. Mattias Disman, Kyra Bergman, Jonna Ohlsson, under ledning av koreograf Oscar Wells.

**Vocalletes**, Maria Wells, Hanna Wanngård och Pernilla Cowan har funnits med som "huskör" och artister sedan 2002.

Självklart finns också hela **Rhapsody In Rock Symphony Orchestra**, på plats.

Rhapsody In Rock startade 1989. Tjugo år tidigare träffade Robert sin första pianofröken just i Båstad. Så detta firas med denna magnifika artistskara denna sommar på Tennisstadion i Båstad den 2 augusti 2025 kl 19.00.

Biljetterna är släppta via [juliusbiljettservice.se](http://juliusbiljettservice.se)

## **RIR EVENT & JULIUS PRODUKTION**

PR & presskontakt: Rickard Werecki tfn:0707-178008 mail:pr@werecki.com

---

Pressansvarig: Rickard Werecki tfn: 0707178008 mail: rickard@werecki.com

**RICKARD WERECKI** - PR & kommunikationskonsult inom: Artist, Show, Musik, Kultur och Nöje!

Läs mer via: [www.werecki.com](http://www.werecki.com)

## Kontaktpersoner



### **Rickard Werecki**

Presskontakt

PR & PRESS - FRILANSKONSULT

[rickard@werecki.com](mailto:rickard@werecki.com)

0707-178008